REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro Dipartimento Regionale Lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e le attività formative DIRIGENTE GENERALE

VISTO	lo Statuto della Regione Siciliana.
VISTA	la legge regionale n. 36 del 21 settembre 1990;
VISTA	la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA	la legge regionale n. 19 del 16 dicembre 2008;
VISTA	la legge regionale 17 marzo 2016 n. 3;
VISTA	la legge regionale 22 febbraio 2023 n. 3, che autorizza il Bilancio di previsione della
	Regione Siciliana per il triennio 2023-2025;
VISTO	il Quadro di classificazione delle Entrate della Regione Siciliana per l'anno 2022;
VISTO	l'allegato tabulato delle quietanze, relative alle somme riscosse e versate nell'anno
	2023 per la complessiva somma di euro 4.168,98 sul Capitolo 1735 (Entrate
	eventuali diverse) Capo XV - del Bilancio della Regione Siciliana;
CONSI	DER ATO, che non si può procedere alla verifica delle singole quietanze di versamento con

CONSIDERATO, che non si può procedere alla verifica delle singole quietanze di versamento con la corrispondenza degli accertamenti;

RITENUTO pertanto, di dovere procedere per l'esercizio finanziario 2023, all'accertamento, riscossione e versamento della predette entrate sul Capitolo 1735 - Capo XV- per la somma di euro 2.822,34 in conto residui e di euro 1.346,64 in conto competenza, come da quietanze di cui l'allegato elenco che forma parte integrante del presente decreto, ai fini della chiusura della contabilità esercizio finanziario 2023;

DECRETA

- Art. 1. Per l'esercizio finanziario 2023, è accertata, riscossa e versata sul Capitolo 1735 Capo XV del Bilancio della Regione Siciliana la somma di euro 2.822,34 in conto residui e di euro 1.346,64 in conto competenza, come dall'allegato elenco, che forma parte integrante del presente decreto - codice piano dei conti finanziario E.3.05.99.99.999;
- Art. 2. Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito internet della Regione Siciliana, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei contenuti ai sensi dell'art. 68, comma 5 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21, nonché alla Ragioneria Centrale presso l'Assessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro, per la registrazione ai sensi dell'art. 9 della legge regionale 15/04/2021 n. 9.

Il Funzionario Direttivo f.to G. Pollina

> Il Dirigente Generale Ettore Foti